
 

 

UCHWAŁA NR 22/16/2017 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN "KUMIAŁKA-BIEBRZA" 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 

1529 i 1537) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody –  965 680,81 zł. 

1) bieżące –        965 680,00 zł 

2) majątkowe –              0,00 zł. 

2. Wydatki –   965 680,00 zł. 

1) bieżące –         825 680,00 zł 

2) majątkowe –    140 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Członek Zarządu Związku 

Gmin "Kumiałka-Biebrza" 

Czesław Jan Kiejko 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin  

"Kumiałka-Biebrza" 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3900



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 22/16/2017 

Zarządu Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" 

z dnia 29 września 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 961680 821680 821280 196280 625000 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie -44350 -44350 -44350 -42250 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44350 44350 44350 44000 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 961680 821680 821280 198030 623250 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 900880 760880 760480 196280 564200 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie -44350 -44350 -44350 -42250 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44350 44350 44350 44000 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900880 760880 760480 198030 562450 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 129000 129000 129000 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32500 -32500 -32500 -32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96500 96500 96500 96500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1750 -1750 -1750 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3900



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28080 28080 28080 28080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40080 40080 40080 40080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3950 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 965680 825680 825280 196280 629000 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie -44350 -44350 -44350 -42250 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44350 44350 44350 44000 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 965680 825680 825280 198030 627250 0 400 0 0 0 140000 140000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3900


		2017-10-19T11:08:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




